DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÉ-UNIVERSITÁRIO PARA
AFRODESCENDENTES: UM ESTUDO SOBRE A TRAJETÓRIA DE ESTUDANTES
NEGRAS NA UNIVERSIDADE PÚBLICA NO SUL DA BAHIA de autoria de MARIA RITA
SANTOS, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3890

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3890